
Zarządzenie nr 161/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 01.08 2019 roku w sprawie: odwołanie Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu - MAO pn ; " Uporzadkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Dobczyce ".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 161/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 01.08 2019 roku w sprawie: odwołanie
Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu - MAO pn ; "
Uporzadkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy
Dobczyce ". [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-13 11:31)
  

Data: 
2019-08-01

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
161

Zarządzenie Nr 161/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 01.08.2019 r.

 

w sprawie : odwołanie Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu – MAO pn :

„ Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce”.

 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 w związku z art. 7ust.1 pkt3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o
samorządzie gminnym / tekst jednolity  DZ. U . z 2019 r, poz. 506/ zarządzam co następuje :

 

                                                                                   § 1

Odwołuję z dniem 01 sierpnia 2019 roku Panią Edytę Podmokły – Zastępcę Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z pełnienia funkcji Pełnomocnika  ds. Realizacji Projektu- MAO  współfinansowanego z
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko pn : „ Uporządkowanie gospodarki ściekowej na
terenie Gminy Dobczyce”.

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w


Zarządzenie nr 161/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 01.08 2019 roku w sprawie: odwołanie Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu - MAO pn ; " Uporzadkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Dobczyce ".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

                   § 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 161/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 01 sierpnia 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/161_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/161_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1612019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0108-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/161_5.pdf

